

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2005

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	187	48,50	630,50	0,26	3,37	13,00
20	Pstruh dúhový	30	9,70	48,50	0,32	1,62	5,00
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	220	59,20	684,00	0,31	2,22	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	118	29,00	377,00	0,25	3,19	13,00
20	Pstruh dúhový	56	17,00	85,00	0,30	1,52	5,00
22	Sivoň	69	18,00	90,00	0,26	1,30	5,00
	SPOLU	243	64,00	552,00	0,27	2,01	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	5	2,00	26,00	0,40	5,20	13,00
	SPOLU	5	2,00	26,00	0,40	5,20	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	222	64,00	192,00	0,29	0,86	3,00
18	Pstruh potočný	115	35,00	455,00	0,30	3,96	13,00
20	Pstruh dúhový	306	93,20	466,00	0,30	1,52	5,00
22	Sivoň	190	46,00	230,00	0,24	1,21	5,00
	SPOLU	833	238,20	1 343,00	0,28	1,89	

3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	36	10,00	130,00	0,28	3,61	13,00	
20	Pstruh dúhový	62	14,30	71,50	0,23	1,15	5,00	
22	Sivoň	16	3,00	15,00	0,19	0,94	5,00	
	SPOLU	114	27,30	216,50	0,23	1,90		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	216	67,19	873,47	0,31	4,04	13,00	
20	Pstruh dúhový	52	19,00	95,00	0,37	1,83	5,00	
22	Sivoň	164	49,00	245,00	0,30	1,49	5,00	
	SPOLU	432	135,19	1 213,47	0,33	2,45		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00	
18	Pstruh potočný	58	17,00	221,00	0,29	3,81	13,00	
20	Pstruh dúhový	29	9,60	48,00	0,33	1,66	5,00	
22	Sivoň	8	3,00	15,00	0,38	1,88	5,00	
	SPOLU	97	30,60	287,00	0,37	2,21		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	15	33,00	132,00	2,20	8,80	4,00	
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00	
3	Pleskáč vysoký	21	7,00	21,00	0,33	1,00	3,00	
4	Jalec hlavatý	477	164,50	493,50	0,34	1,03	3,00	
5	Podustva	295	87,60	350,40	0,30	1,19	4,00	
6	Mrena severná	41	30,00	150,00	0,73	3,66	5,00	
8	Karas	9	4,00	4,00	0,44	0,44	1,00	

12	Štuka	15	29,00	261,00	1,93	17,40	9,00
15	Ostriež	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
16	Úhor	59	33,00	363,00	0,56	6,15	11,00
18	Pstruh potočný	73	27,40	356,20	0,38	4,88	13,00
20	Pstruh dúhový	30	12,00	60,00	0,40	2,00	5,00
21	Lipeň	5	3,30	59,40	0,66	11,88	18,00
22	Sivoň	138	38,00	190,00	0,28	1,38	5,00
26	Ostatné ryby	451	11,00	11,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 633	481,80	2 463,50	0,64	4,39	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7

Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	9	5,00	15,00	0,56	1,67	3,00
18	Pstruh potočný	916	218,30	2 837,90	0,24	3,10	13,00
20	Pstruh dúhový	99	26,00	130,00	0,26	1,31	5,00
21	Lipeň	48	15,00	270,00	0,31	5,63	18,00
22	Sivoň	362	90,90	454,50	0,25	1,26	5,00
	SPOLU	1 434	355,20	3 707,40	0,32	2,59	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	16	9,00	27,00	0,56	1,69	3,00
18	Pstruh potočný	550	216,20	2 810,60	0,39	5,11	13,00
20	Pstruh dúhový	193	61,25	306,25	0,32	1,59	5,00
21	Lipeň	2	1,00	18,00	0,50	9,00	18,00
22	Sivoň	471	151,00	755,00	0,32	1,60	5,00
26	Ostatné ryby	37	3,00	3,00	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	1 269	441,45	3 919,85	0,36	3,18	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	87	28,40	369,20	0,33	4,24	13,00
20	Pstruh dúhový	295	104,51	522,55	0,35	1,77	5,00
21	Lipeň	24	6,40	115,20	0,27	4,80	18,00
22	Sivoň	9	3,00	15,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	415	142,31	1 021,95	0,32	3,12	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 0

1	Kapor	705	1 550,00	6 200,00	2,20	8,79	4,00
2	Lieň	6	4,00	28,00	0,67	4,67	7,00
3	Pleskáč vysoký	217	84,00	252,00	0,39	1,16	3,00
8	Karas	85	21,00	21,00	0,25	0,25	1,00
10	Amur biely	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
12	Šťuka	19	27,00	243,00	1,42	12,79	9,00
13	Zubáč veľkousty	18	33,00	429,00	1,83	23,83	13,00
14	Sumec	1	10,00	70,00	10,00	70,00	7,00
16	Úhor	27	14,00	154,00	0,52	5,70	11,00
	SPOLU	1 080	1 751,00	7 429,00	2,36	15,91	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	27	6,00	78,00	0,22	2,89	13,00
20	Pstruh dúhový	41	10,60	53,00	0,26	1,29	5,00
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	69	17,60	136,00	0,49	3,06	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 0

1	Kapor	406	790,00	3 160,00	1,95	7,78	4,00
---	-------	-----	--------	----------	------	------	------

8	Karas	38	5,00	5,00	0,13	0,13	1,00
12	Štuka	1	1,00	9,00	1,00	9,00	9,00
18	Pstruh potočný	1	1,00	13,00	1,00	13,00	13,00
20	Pstruh dúhový	12	4,00	20,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	458	801,00	3 207,00	0,88	6,32	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 0

1	Kapor	1 474	3 443,20	13 772,80	2,34	9,34	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	21,00	63,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	9	5,00	15,00	0,56	1,67	3,00
8	Karas	14	6,00	6,00	0,43	0,43	1,00
10	Amur biely	4	13,00	52,00	3,25	13,00	4,00
12	Štuka	31	47,00	423,00	1,52	13,65	9,00
13	Zubáč veľkousty	17	21,00	273,00	1,24	16,06	13,00
15	Ostriež	65	8,00	40,00	0,12	0,62	5,00
16	Úhor	7	5,00	55,00	0,71	7,86	11,00
18	Pstruh potočný	7	1,00	13,00	0,14	1,86	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	793	56,00	56,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	2 492	3 630,20	14 790,80	0,90	5,43	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 0

1	Kapor	819	2 062,50	8 250,00	2,52	10,07	4,00
3	Pleskáč vysoký	35	35,00	105,00	1,00	3,00	3,00

4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	34	9,00	9,00	0,26	0,26	1,00
12	Štuka	33	53,88	484,92	1,63	14,69	9,00
13	Zubáč veľkoústý	36	73,88	960,44	2,05	26,68	13,00
14	Sumec	1	14,00	98,00	14,00	98,00	7,00
15	Ostriež	53	7,00	35,00	0,13	0,66	5,00
16	Úhor	3	1,00	11,00	0,33	3,67	11,00
18	Pstruh potočný	5	2,00	26,00	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,00	25,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	156	15,00	15,00	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	1 191	2 279,26	10 022,36	1,98	13,92	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 0

1	Kapor	6 944	14 127,55	56 510,20	2,03	8,14	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	298	265,30	795,90	0,89	2,67	3,00
4	Jalec hlavatý	58	25,00	75,00	0,43	1,29	3,00
5	Podustva	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
6	Mrena severná	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
8	Karas	30	18,00	18,00	0,60	0,60	1,00
9	Boleň	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	3	29,00	116,00	9,67	38,67	4,00
12	Štuka	277	475,40	4 278,60	1,72	15,45	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1 159	1 832,53	23 822,89	1,58	20,55	13,00
15	Ostriež	442	65,00	325,00	0,15	0,74	5,00

16	Úhor	7	4,00	44,00	0,57	6,29	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,00	13,00	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
21	Lipeň	1	1,00	18,00	1,00	18,00	18,00
26	Ostatné ryby	502	45,00	45,00	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	9 740	16 896,78	86 102,59	1,30	7,76	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 801	6 408,80	25 635,20	2,29	9,15	4,00
2	Lieň	18	12,00	84,00	0,67	4,67	7,00
3	Pleskáč vysoký	595	224,00	672,00	0,38	1,13	3,00
8	Karas	4 090	1 494,70	1 494,70	0,37	0,37	1,00
10	Amur biely	16	76,00	304,00	4,75	19,00	4,00
12	Štuka	105	202,00	1 818,00	1,92	17,31	9,00
13	Zubáč veľkoústý	63	151,20	1 965,60	2,40	31,20	13,00
15	Ostriež	8	2,00	10,00	0,25	1,25	5,00
16	Úhor	6	5,00	55,00	0,83	9,17	11,00
20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
22	Sivoň	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	605	72,00	72,00	0,12	0,12	1,00
	SPOLU	8 314	8 650,70	32 125,50	1,24	8,16	